

กรมการช่าง ๒๕๖๓

หน่วยงาน พ.ศ. เชียงใหม่ เชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

ประมาณการโดย กองช่าง ทต. เชียงใหม่

แบบร่าง -

สำนักงาน กองช่าง ทต. เชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อ |

รายการครุฑ -

กรม -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบราวจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานปรับเกรดขนาดกลาง	405.00	ตร.ม.	-	-	3.15	1,275.75	1,275.75	
	- ชั้นพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	30.00	ลบ.ม.	163.00	4,890.00	44.11	1,323.30	6,213.30	
	- ทราดยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	481.00	9,620.00	99.00	1,980.00	11,600.00	
	- แบบเหล็ก (ใช้ 30% ของทั้งหมด)	8.00	ตร.ม.	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบข้างตามยาว 2 ซ้ำ	81.00	ม.	-	-	18.53	1,500.93	1,500.93	
	- เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 #	405.00	ตร.ม.	18.11	7,334.55	5.00	2,025.00	9,359.55	
	- เหล็ก RB15 มม. ความยาวท่อนละ 0.50 ม.(1.39 kg/m.)	61.00	กก.	22.34	1,362.74	3.50	213.50	1,576.24	
	- เหล็ก DB12 มม. ความยาวท่อนละ 0.50 ม.(0.89 kg/m.)	72.00	กก.	21.84	1,572.48	3.50	252.00	1,824.48	
	- คอนกรีต fc.240 ksc.	61.00	ลบ.ม.	2,178.00	132,858.00	306.00	18,666.00	151,524.00	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	121.00	ม.	23.27	2,815.67	-	-	2,815.67	
	- ลูกรังในส่ทาง และบดทับ	12.00	ลบ.ม.	102.00	1,224.00	30.00	360.00	1,584.00	
	รวม 1							191,273.92	